

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-ideas-szkielety-dinozaurów-21320-p-8302.html>

Lego Ideas Szkielety dinozaurów 21320

Cena	444,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Dwa dni robocze
Numer katalogowy	5702016615586
Kod EAN	5702016615586
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Ideas Szkielety dinozaurów 21320. Dowiedz się, jak wyglądało życie na Ziemi miliony lat temu, budując przy okazji imponujący model z przeznaczonego dla dorosłych zestawu 21320 Szkielety dinozaurów LEGO® Ideas. Zestaw zawiera dwa realistyczne modele szkieletów dinozaurów (tyranozaura i triceratopsa) oraz zabawkowy szkielet latającego gada pteranodona. 910 elementów do złożenia zapewni doskonałą, kreatywną zabawę każdemu miłośnikowi historii naturalnej. Modele są utrzymane w skali 1:32 i można im nadać realistyczne pozy, a do każdego z nich dołączona jest podstawka. Dzięki temu możesz ustawić je obok szkieletu homo sapiens, który też znajduje się w zestawie, i urządzić ekspozycję w muzealnym stylu. Uzupełnieniem zestawu jest minifigurka paleontologa z różnymi akcesoriami, która zachęca do pomysłowej zabawy w odgrywanie ról. Ten archeologiczny zestaw ucieszy każdego dorosłego fana dinozaurów. Świetnie nadaje się do budowania w pojedynkę, ale możesz też zaprosić do zabawy innych miłośników historii naturalnej!

Zestaw zawiera:

- Zestaw zawiera niesamowicie szczegółowe modele skamieniałości dinozaurów w skali 1:32 - tyranozaura i triceratopsa, oraz zabawkowy szkielet pteranodona. Do każdego z nich dołączona jest podstawka, więc możesz urządzić na swojej półce muzeum archeologiczne w stylu LEGO®.
- Zestaw zawiera też inne elementy inspirujące do kreatywnej zabawy: figurkę szkieletu homo sapiens z podstawką oraz minifigurkę paleontologa ze skrzynią do zbudowania, jajem dinozaura, kością, kapeluszem i książką.
- Składanie tego kolekcjonerskiego zestawu LEGO® Ideas z dinozaurami da Ci mnóstwo satysfakcji - jest w nim aż 910 elementów.
- Nie masz doświadczenia w budowaniu z LEGO®? Nie martw się! W tym zestawie paleontologicznym znajdziesz broszurkę z przejrzystymi instrukcjami i fascynującymi faktami na temat tyranozaurów, triceratopsów i pteranodonów. Przeczytasz w niej także o fanie, który wymyślił ten zestaw, i o projektancie LEGO, który go opracował.
- Zestaw nadaje się idealnie na prezent dla zainteresowanych paleontologią konstruktorów LEGO® w wieku od 16 lat i wszystkich innych osób, które pasjonują się historią naturalną i dinozaurami.
- Modele szkieletów pterozaura i dinozaurów mogą być świetną dekoracją. Największy z trzech modeli jest szkielet tyranozaura, który liczy ok. 20 cm wysokości i 40 cm długości.

Seria: Ideas

Dla dzieci w wieku: 16+

Nr. Katalogowy: 21320

Ilość klocków w zestawie: 910